
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023 № 647
п. Чегдомын

О внесении изменений в постаноЗление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 08.09.2023 т 619 «О начале 
отопительного сезона 2023-2024 года на объектах социального назначения, 
расположенных на территории Тырминского сельского поселения, 
Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края»

Руководствуясь ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 6 Федерального закона о 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского района 
Хабаровского края от 08.09.2023 № 619 «О начале отопительного сезона 
2023-2024 года на объектах социального назначения, расположенных на 
территории Тырминского сельского поселения, Чекундинского сельского 
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить дату начала отопительного сезона на объектах 

социального назначения, расположенных на территории Тырминского 
сельского Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края с 
09.09.2023, Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края с 24.09.2023.».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Рекомендовать руководителям ресурсоснабжающих организаций 

муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ Тырма» (Смирнова Н.Б.), 
муниципальному унитарному предприятию «Энергия» (Лиходиевский К.К.):

2.1. С 08.09.2023 приступить к пробным топкам котлов в Тырминском 
сельском Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
с 23.09.2023 в Чекундинском сельском Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края.

2.2. Обеспечить подачу теплоносителя на объекты социальной сферы 
с 09.09.2023 в Тырминском сельском Верхнебуреинского муниципального

па 0 0 0 2 1 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.



района Хабаровского края, с 24.09.2023 в Чекундинском сельском 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.».

2.3. Представить оперативную информацию о подключении объектов в 
единую дежурно-диспетчерскую службу Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя администрации Верхнебуреинского муниципального 
района хабаровского края Крупевского А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов


